Dignetur ergo vestræ Congregationis sanctissima colenda beatitudo, nos ab hac formidine, ab hoc periculo, ab hac contagiosissima labe, quæ ut cancer serpit, quantò citius liberare, ut veritas liberet vos: in qua benè valete, & vincite; nostris Ambassiatoribus qui huc usque vestro sacro confortio interfuerunt, nostroque venerabili supposito, Magistro Henrico Pistoris, Magistro in Theologia, & Priori Ecclesiæ sancti Victoris prope Parisios, viro moribus & scientia probato, portitori præsentium, semper in hac causa, cæterisque in agendis, pro parte nostra, fidem & audientiam concedentes.

Scriptum Parisius, in Congregatione nostra Generali, apud sanctum Mathurinum solemniter celebrata, die sexta mensis Februarii.

Au bas signé, en l'endroit qu'on signe les Lettres.

Vestri humiles Rector, & Universitas studii Parisiensis.

Laquelle Lettre est pliée en trois, & l'adresse est.

Sacro-sanctæ Constantiensis Synodo Generali, in Spiritu Sancto legitime congregatæ. Avec le grand sceau sur la même Lettre.

EPISTOLA UNIVERSITATIS
Parisiensis ad Concilium Constantiense de negotio Joannis Petri.

Egregiis, Reverendissimis, atque inclyctis Patribus in omni gente delectis, in sacro Constantiensi Concilio Universalem Ecclesiam representantibus, humiles, devoti, & vobis obsequiosi.

Rector & Universitas studii Parisiensis, pacem dare multam diligentibus Legem Dei, ut non sit eis scandalum, atque objectis erroribus, multitudini credentium sit cor unum & anima una.

Quoniam

Concordiâ parva res crescunt, discordiâ maxima dilabuntur.

Nascentem pacem, plantulamque tenellam, lenibus fovete necesse est, & mutuâ in alterutrum benevolentia dulci & placito in labore gratam expectare quietem. Quamquam enim, ut apud Aristotelem est, plusquam dimidium totius sit principium, non illic quies, sed plusquam totum est ipsa felicitatis operis consummatio, ibique residere virtutis est, si jam serenitas aliquid, aut decoris in Ecclesia quaesitum, non id quia habetur aspernandum.

à ce qu'on ait achevé ce qu'on avoit entrepris. Mais si l'on a cherché de la tranquillité ou de la gloire dans l'Eglise, c'est une acte de vertu de s'y arrêter, quand on a été assez heureux pour y parvenir, bien loin qu'il soit permis de le mépriser.

Nam certè,

Non minor est virtus quam quarere parca meri.

Noctæ & die vigiliæ, curæ, & sollicitudines in pretio sunt opus facientibus, somnus subsequens suavior,

Laquelle Lettre est pliée en trois, & l'adresse est.

Au très saint Concile general légitimement assemble au nom du S. Esprit à Constance.